
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2025/26

Bezirksklasse Jugend 15 Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Speyer 11 9 2 0 87:23 +64 20:2
2 TSV Speyer II 11 9 0 2 77:33 +44 18:4
3 ASV Waldsee 11 6 2 3 65:43 +22 14:8
4 VfL Duttweiler 10 5 1 4 53:45 +8 11:9
5 TSG Deidesheim 11 4 3 4 60:50 +10 11:11
6 TTV Neustadt 10 4 0 6 49:51 -2 8:12
7 TuS Lachen-Speyerdorf 11 3 2 6 44:66 -22 8:14
8 TTV Edenkoben III 10 2 2 6 39:61 -22 6:14
9 FSV Freimersheim 11 0 0 11 4:106 -102 0:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.:
06349-990441, pttv-wissing@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2025 10:00 v (1)

11:30 (1)
13:00 t/v (1)
15:00 (1)

VfL Duttweiler
TTV Edenkoben III
TuS Lachen-Speyerdorf
TSV Speyer II

ASV Waldsee
FSV Freimersheim
TSG Deidesheim
TSV Speyer

3:5
10:0 NA

5:5
1:9

Sa. 06.09.2025 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
FSV Freimersheim
TSV Speyer

TSV Speyer II
VfL Duttweiler
TTV Neustadt

4:6
1:9
9:1

Sa. 13.09.2025 10:00 v (1) ASV Waldsee TSG Deidesheim 9:1
Sa. 20.09.2025 10:00 (1)

11:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Edenkoben III
TSG Deidesheim
TSV Speyer II

ASV Waldsee
TSV Speyer
FSV Freimersheim
TTV Neustadt

3:7
3:7
10:0
9:1

Sa. 27.09.2025 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

ASV Waldsee
FSV Freimersheim
TTV Neustadt
TSV Speyer

TSV Speyer II
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Edenkoben III
VfL Duttweiler

1:9
0:10
9:1
8:2

Sa. 04.10.2025 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

ASV Waldsee
TSG Deidesheim
TSV Speyer II
VfL Duttweiler

FSV Freimersheim
TSV Speyer
TTV Edenkoben III
TTV Neustadt

10:0
5:5
9:1

0:10 NA
Sa. 08.11.2025 11:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Edenkoben III
FSV Freimersheim
TTV Neustadt
TSV Speyer

VfL Duttweiler
TSV Speyer II
TSG Deidesheim
TuS Lachen-Speyerdorf

5:5
0:10
7:3
9:1

Sa. 15.11.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf
TSG Deidesheim
TSV Speyer II

TSV Speyer
TTV Neustadt
TTV Edenkoben III
VfL Duttweiler

5:5
6:4
9:1
9:1

Do. 20.11.2025 18:00 v (1) TTV Edenkoben III TuS Lachen-Speyerdorf 5:5
Sa. 22.11.2025 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (2)

TTV Neustadt
TSV Speyer
VfL Duttweiler

ASV Waldsee
FSV Freimersheim
TSG Deidesheim

2:8
10:0
8:2
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2025/26

Bezirksklasse Jugend 15 Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
ASV Waldsee
TSG Deidesheim
FSV Freimersheim

VfL Duttweiler
TTV Edenkoben III
TSV Speyer II
TTV Neustadt

1:9
7:3
2:8
1:9

Sa. 10.01.2026 10:00 (1)
11:30 t/v (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)

ASV Waldsee
TTV Edenkoben III
TSG Deidesheim
TSV Speyer

VfL Duttweiler
FSV Freimersheim
TuS Lachen-Speyerdorf
TSV Speyer II

4:6
9:1
9:1
9:1

Sa. 24.01.2026 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG Deidesheim
TTV Neustadt
TSV Speyer II
VfL Duttweiler

ASV Waldsee
TSV Speyer
TuS Lachen-Speyerdorf
FSV Freimersheim

5:5
3:7
8:2
10:0

Sa. 31.01.2026 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

ASV Waldsee
FSV Freimersheim
TTV Neustadt
TSV Speyer

TuS Lachen-Speyerdorf
TSG Deidesheim
TSV Speyer II
TTV Edenkoben III

4:6
1:9
3:7
9:1

Sa. 07.02.2026     -     (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (2)

TSG Deidesheim
TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Edenkoben III
TSV Speyer II
VfL Duttweiler

spielfrei*
FSV Freimersheim
TTV Neustadt
ASV Waldsee
TSV Speyer

 
 
 
 
 

Sa. 21.02.2026     -    
11:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

spielfrei*
TTV Edenkoben III
FSV Freimersheim
TSV Speyer
TTV Neustadt

TuS Lachen-Speyerdorf
TSV Speyer II
ASV Waldsee
TSG Deidesheim
VfL Duttweiler

 
 
 
 
 

Sa. 28.02.2026     -     (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf
TSG Deidesheim
TSV Speyer II
VfL Duttweiler

spielfrei*
TSV Speyer
TTV Neustadt
FSV Freimersheim
TTV Edenkoben III

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026     -    

11:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

spielfrei*
TTV Edenkoben III
TSV Speyer
TTV Neustadt
VfL Duttweiler

FSV Freimersheim
TSG Deidesheim
ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf
TSV Speyer II

 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026     -     (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Speyer II
TuS Lachen-Speyerdorf
ASV Waldsee
TSG Deidesheim
FSV Freimersheim

spielfrei*
TTV Edenkoben III
TTV Neustadt
VfL Duttweiler
TSV Speyer

 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026     -     (1)
11:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (2)

TSV Speyer
TTV Edenkoben III
TSV Speyer II
TTV Neustadt
VfL Duttweiler

spielfrei*
ASV Waldsee
TSG Deidesheim
FSV Freimersheim
TuS Lachen-Speyerdorf
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